令和 3年 11月吉日

関係者各位

特定非営利活動法人フードバンク山口

理事長 今村主税

「食フェスタやまぐち」チラシ送付について（お願い）

拝啓 紅葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来たる 12月 3日(金)4日(土)「食フェスタやまぐち」と題し、食を通じた情報交換

のイベントを開催することとなりました。別添のとおりチラシをお送りいたします。

つきましては、誠に恐縮に存じますが、貴団体、その他関係者へのご配布、並びにイベ

ントの周知について格段のご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。ご不明

な点等がございましたら、事務局（080-3565-9640）までお問い合わせください。

敬具